
Compromisso especial/adicional: 35,00%

PAGO ENCARGOS

JAN FME            223.163,13          31.242,83            31.242,83            31.242,83 30.886,32         -                 356,51 10/02/2023 31/01/2024
FEV FME            230.993,90          32.339,18            32.339,18            32.339,18 31.982,67         -                 356,51 10/03/2023 29/02/2024
MAR FME            233.853,60          32.739,52            32.739,52            32.739,52 32.383,01         -                 356,51 10/04/2023 26/03/2024
ABR FME            242.231,14          33.912,32            33.912,32            33.912,32 33.555,81         -                 356,51 10/05/2023 02,03 E 07/05/2024
MAI FME            242.231,14          33.912,32            33.912,32            33.912,32 33.555,81         -                 356,51 10/06/2023 28 E 31/05/2024
JUN FME            243.209,86          34.049,40            34.049,40            34.049,40 33.692,89         -                 356,51 10/07/2023 28/06/2024
JUL FME            243.209,86          34.049,40            34.049,40            34.049,40 33.846,89         -                 202,51 10/08/2023 31/07 E 28/08/2024
AGO FME            247.909,86          34.707,40            34.707,40            34.707,40 34.356,46         -                 350,94 10/09/2023 30/08 E 30/09/24
SET FME            249.003,85          34.860,56            34.860,56            34.860,56 34.000,05         -                 860,51 10/10/2023 30/09/2024
OUT FME            246.700,35          34.538,07            34.538,07            34.538,07 34.181,56         -                 356,51 10/11/2023 29 E 31/10/24
NOV FME            233.829,30          32.736,12            32.736,12            32.736,12 33.931,04                        1.194,92 10/12/2023 25 E 27/11/24
DEZ FME            238.358,83          33.370,25            33.370,25            33.370,25 33.370,25                                    -   10/01/2024 27/12/2024
DEC FME            245.899,45          34.425,93            34.425,93            34.425,93 34.192,43         -                 233,50 10/12/2023 11/12/2024
TOTAL 3.120.594,27       436.883,30      -                   436.883,30        436.883,30        433.935,19       -                   2.948,11-              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            

Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 28%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS SERVIDOR DA EDUCACAO FOI REPASSADO A MENOR (2.948,11) CONFORME DETALHADO NO DEMONSTRATIVO.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MÊS ORGÃO

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. Atualizada pela Lei N.714, de 07/06/2022, sob regulamento do decreto 
N.12/2023 em vigor a partir de junho 2023. (patronal 63%)

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

IPSET SEGBC IPSET DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
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Compromisso especial/adicional: 35,00%

PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE            66.847,20                9.358,56           9.358,56               9.358,56 9.358,56                               0,00 10/02/2023 23 E 30/01/24
FEV SAUDE            69.112,20                9.675,66           9.675,66               9.675,66 9.675,66                                    -   10/03/2023 29/02/2024
MAR SAUDE            69.495,00                9.729,30           9.729,30               9.729,30 9.729,30                                    -   10/04/2023 27/03/2024
ABR SAUDE            70.585,40                9.881,90           9.881,90               9.881,90 9.881,90                                    -   10/05/2023 30/04 E 02/05/24
MAI SAUDE            71.459,20              10.004,23         10.004,23             10.004,23 10.004,23                                  -   10/06/2023 28 E 29/05/24
JUN SAUDE            71.659,20              10.032,23         10.032,23             10.032,23 10.032,23                                  -   10/07/2023 28/06 E 02/07/2024
JUL SAUDE            71.409,20                9.997,23           9.997,23               9.997,23 9.997,23                                    -   10/08/2023 30/07 E 05/08/2024
AGO SAUDE            71.409,20                9.997,23           9.997,23               9.997,23 9.997,23                                    -   10/09/2023 30/08 E 02 E 10/09/2024
SET SAUDE            71.409,20                9.997,23           9.997,23               9.997,23 9.997,23                                    -   10/10/2023 30/09/2024
OUT SAUDE            71.409,20                9.997,23           9.997,23               9.997,23 9.997,23                                    -   10/11/2023 23 e 30/10/2024
NOV SAUDE            71.821,20              10.054,91         10.054,91             10.054,91 10.054,91                                  -   10/12/2023 26 E 29/11/2024
DEZ SAUDE            71.821,20              10.054,91         10.054,91             10.054,91 10.054,91                                  -   10/01/2024 23 E 30/12/24
DEC SAUDE            71.821,20              10.054,91         10.054,91             10.054,91 9.997,23          -                  57,68 10/12/2023 13,16 e 17/12/2024
TOTAL 920.258,60        128.835,53          -                128.835,53     128.835,53         128.777,85      -                   57,68-                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS SERVIDOR DA SAUDE FOI REPASSADO A MENOR (57,68) CONFORME DETALHADO NO DEMONSTRATIVO.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. Atualizada pela Lei N.714, de 07/06/2022, sob regulamento do decreto 
N.12/2023 em vigor a partir de junho 2023. (patronal 63%)
Servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 28%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   
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Compromisso especial/adicional: 35%

PAGO ENCARGOS

 JAN  FMAS         1.517,50                212,45              212,45                  212,45 212,45                                  -   10/02/2023 30/01/2024
FEV FMAS         1.517,50                212,45              212,45                  212,45 212,45           -                    10/03/2023 29/02/2024
MAR FMAS         1.545,00                216,30              216,30                  216,30 216,30           -                    10/04/2023 27/03/2024
ABR FMAS         2.130,00                298,20              298,20                  298,20 298,20           -                    10/05/2023 30/04/2024
MAI FMAS         2.130,00                298,20              298,20                  298,20 298,20           -                    10/06/2023 31/05/2024
JUN FMAS         2.130,00                298,20              298,20                  298,20 298,20           -                    10/07/2023 28/06/2024
JUL FMAS         2.130,00                298,20              298,20                  298,20 298,20           -                    10/08/2023 30/07/2024
AGO FMAS         2.430,00                340,20              340,20                  340,20 340,20           -                    10/09/2023 30/08/2024
SET FMAS         2.430,00                340,20              340,20                  340,20 340,20           -                    10/10/2023 30/09/2024
OUT FMAS         2.430,00                340,20              340,20                  340,20 340,20           -                    10/11/2023 06/11/2024
NOV FMAS         2.430,00                340,20              340,20                  340,20 340,20           -                    10/12/2023 03/12/2024
DEZ FMAS         2.430,00                340,20              340,20                  340,20 340,20           -                    10/01/2024 30/12/2024
DEC FMAS         2.430,00                340,20              340,20                  340,20 340,20           -                    10/12/2023 27/12/2024
TOTAL 27.680,00     3.875,20           -               3.875,20         3.875,20             3.875,20        -                   -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
ANEXO XI - A            

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. Atualizada pela Lei N.714, de 07/06/2022, sob regulamento do 
decreto N.12/2023 em vigor a partir de junho 2023. (patronal 63%)
Servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 28%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
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Compromisso especial/adicional: 35%

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 5.893,33 825,07 825,07 825,07 825,07 10/02/2023 31/01/2024
FEV CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/03/2023 21/02/2024
MAR CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/04/2023 20/03/2024
ABR CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/05/2023 19/04/2024
MAI CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/06/2023 29/05/2024
JUN CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/07/2023 27/06/2024
JUL CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/08/2023 23/07/2024
AGO CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/09/2023 20/08/2024
SET CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/10/2023 27/09/2024
OUT CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/11/2023 21/10/2024
NOV CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/12/2023 22/11/2024
DEZ CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/01/2024 27/12/2024
DEC CAM 4.420,00 618,80 618,80 618,80 618,80 10/12/2023 27/12/2024
TOTAL 58.933,33      8.250,67           -                8.250,67         8.250,67              8.250,67        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 CAMARA DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 28%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. Atualizada pela Lei N.714, de 07/06/2022, sob regulamento do 
decreto N.12/2023 em vigor a partir de junho 2023. (patronal 63%)

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE
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Compromisso especial/adicional: 35,00%

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET 10/02/2024
FEV IPSET 10/03/2024
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET 10/01/2025
DEC IPSET 10/12/2024
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 28%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

LOURIVAL ANTONIO CALADO
PRESIDENTE DO IPSET

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. Atualizada pela Lei N.714, de 07/06/2022, sob regulamento do decreto N.12/2023 em vigor a partir de junho 2023. (patronal 63%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

NADA A DECLARAR
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PAGO ENCARGOS

JAN FME            223.163,13          62.485,68              248,56            62.485,68            62.485,68 61.772,67         -                 713,01 10/02/2023 31/01/2024
FEV FME            230.993,90          64.678,29                 62,14            64.678,29            64.678,29 63.965,77         -                 712,52 10/03/2023 29/02/2024
MAR FME            233.853,60          65.479,01                 62,14            65.479,01            65.479,01 64.765,99         -                 713,02 10/04/2023 26/03/2024
ABR FME            242.231,14          67.824,72                 62,14            67.824,72            67.824,72 67.111,70         -                 713,02 10/05/2023 02,03 E 07/05/2024
MAI FME            242.231,14          67.824,72                 62,14            67.824,72            67.824,72 67.111,70         -                 713,02 10/06/2023 28 E 31/05/2024
JUN FME            243.209,86          68.098,76                 62,14            68.098,76            68.098,76 67.385,74         -                 713,02 10/07/2023 28/06/2024
JUL FME            243.209,86          68.098,76                 62,14            68.098,76            68.098,76 67.693,74         -                 405,02 10/08/2023 28/06 E 31/07/2024
AGO FME            247.909,86          69.414,76                 62,14            69.414,76            69.414,76 68.701,74         -                 713,02 10/09/2023 30/08 E 30/09/24
SET FME            249.003,85          69.721,08                 62,14            69.721,08            69.721,08 68.000,06         -             1.721,02 10/10/2023 30/09/2024
OUT FME            246.700,35          69.076,10                 62,14            69.076,10            69.076,10 68.363,08         -                 713,02 10/11/2023 29 E 31/10/24
NOV FME            233.829,30          65.472,20                 62,14            65.472,20            65.472,20 65.472,20         -                     0,00 10/12/2023 25 E 27/11/24
DEZ FME            238.358,83          66.740,47                 62,14            66.740,47            66.740,47 66.740,47         -                     0,00 10/01/2024 23 E 27/12/24
DEC FME            245.899,45          68.851,85                       -              68.851,85            68.851,85 68.851,85                                0,00 10/12/2023 11/12/2024
TOTAL 3.120.594,27       873.766,40      932,10             873.766,40        873.766,40        865.936,71       -                   7.116,68-              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDA

SECRETÁRIA DE EDUCACAO
CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS PATRONAL NORMAL DA EDUCACAO, FOI REPASSADO A MENOR (7.116,68) CONFORME DETALHADO NO DEMONSTRATIVO.

VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(28%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024 D
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE            66.847,20              18.717,22           466,59         18.717,22             18.717,22 18.717,22                             0,00 10/02/2023 30/01 E 10/04/2024
FEV SAUDE            69.112,20              19.351,42           466,59         19.351,42             19.351,42 19.351,42                             0,00 10/03/2023 29/02, 10/04 E 10/05/2024
MAR SAUDE            69.495,00              19.458,60           466,59         19.458,60             19.458,60 19.458,60                                  -   10/04/2023 26/03 E 10/05/2024
ABR SAUDE            70.585,40              19.763,91           466,59         19.763,91             19.763,91 18.973,19        -               790,72 10/05/2023 30/04 E 10/06/2024
MAI SAUDE            71.459,20              20.008,58           466,59         20.008,58             20.008,58 7.396,59          -          12.611,99 10/06/2023 29/05/2024
JUN SAUDE            71.659,20              20.064,58           466,59         20.064,58             20.064,58 20.064,57        -                    0,01 10/07/2023 28/06 E 10/07/2024
JUL SAUDE            71.409,20              19.994,58           466,59         19.994,58             19.994,58 19.994,57        -                    0,01 10/08/2023 30/07 E 09/08/2024
AGO SAUDE            71.409,20              19.994,58           466,59         19.994,58             19.994,58 19.994,57        -                    0,01 10/09/2023 30/08 E 10/09/2024
SET SAUDE            71.409,20              19.994,58           466,59         19.994,58             19.994,58 19.994,58                             0,00 10/10/2023 30/09 e 10/10/2024
OUT SAUDE            71.409,20              19.994,58           466,59         19.994,58             19.994,58 19.994,58                             0,00 10/11/2023 30/10 E 11/11/2024
NOV SAUDE            71.821,20              20.109,94           466,59         20.109,94             20.109,94 20.109,93        -                    0,01 10/12/2023 26, 29/11 e 09/12/2024
DEZ SAUDE            71.821,20              20.109,94           466,59         20.109,94             20.109,94 20.109,94                             0,00 10/01/2024 30/12/2024 E 10/01/2025
DEC SAUDE            71.821,20              20.109,94           466,59         20.109,94             20.109,94 20.109,94                             0,00 10/12/2023 13 e 19/12/2024
TOTAL 920.258,60        257.672,41          6.065,67      257.672,41     257.672,41         244.269,70      -                   13.402,71-          

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024

ANEXO XI - B
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

SAL FAM VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS PATRONAL NORMAL DA SAUDE, FOI REPASSADO A MENOR (13.402,71) CONFORME DETALHADO NO DEMONSTRATIVO.

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(28%)
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS         1.517,50                424,90                    -                424,90                  424,90 424,90                                  -   10/02/2023 30/01/2024
FEV FMAS         1.517,50                424,90                    -                424,90                  424,90 424,90                                  -   10/03/2023 29/02/2024
MAR FMAS         1.545,00                432,60                    -                432,60                  432,60 432,60                                  -   10/04/2023 27/03/2024
ABR FMAS         2.130,00                596,40                    -                596,40                  596,40 596,40                                  -   10/05/2023 30/04/2024
MAI FMAS         2.130,00                596,40                    -                596,40                  596,40 596,40                                  -   10/06/2023 31/05/2024
JUN FMAS         2.130,00                596,40                    -                596,40                  596,40 596,40                                  -   10/07/2023 28/06/2024
JUL FMAS         2.130,00                596,40                    -                596,40                  596,40 596,40                                  -   10/08/2023 30/07/2024
AGO FMAS         2.430,00                680,40                    -                680,40                  680,40 680,40                                  -   10/09/2023 30/08/2024
SET FMAS         2.430,00                680,40                    -                680,40                  680,40 680,40                                  -   10/10/2023 30/09/2024
OUT FMAS         2.430,00                680,40                    -                680,40                  680,40 680,40                                  -   10/11/2023 06/11/2024
NOV FMAS         2.430,00                680,40                    -                680,40                  680,40 680,40                                  -   10/12/2023 03/12/2024
DEZ FMAS         2.430,00                680,40                    -                680,40                  680,40 680,40                                  -   10/01/2024 30/12/2024
DEC FMAS         2.430,00                680,40                    -                680,40                  680,40 680,40                                  -   10/12/2023 27/12/2024
TOTAL 27.680,00     7.750,40           -               7.750,40         7.750,40             7.750,40        -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PESEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA

DEVIDO

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

VENCIMENTOCONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(28%) SAL FAM 

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024

DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(28%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 5.893,33 1.650,13           1.650,13         1.650,13              1.650,13          10/02/2023 31/01/2024
FEV CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/03/2023 21/02/2024
MAR CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/04/2023 20/03/2024
ABR CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/05/2023 19/04/2024
MAI CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/06/2023 29/05/2024
JUN CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/07/2023 27/06/2024
JUL CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/08/2023 23/07/2024
AGO CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/09/2023 20/08/2024
SET CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/10/2023 27/09/2024
OUT CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/11/2023 21/10/2024
NOV CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/12/2023 22/11/2024
DEZ CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/01/2024 27/12/2024
DEC CAM 4.420,00 1.237,60           1.237,60         1.237,60              1.237,60        10/12/2023 27/12/2024
TOTAL 58.933,33      16.501,33         -                16.501,33       16.501,33           16.501,33      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

JOZINALDO DANTAS DA COSTA

 CAMARA DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

PRESIDENTE
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(18,99%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET   10/02/2024
FEV IPSET 10/03/2024
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET 10/01/2025
DEC IPSET 10/12/2024
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PRESIDENTE DO IPSET

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

LOURIVAL ANTONIO CALADO
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PAGO ENCARGOS

JAN FME            223.163,13          78.107,10            78.107,10            78.107,10 77.215,82         -                 891,28 10/02/2023 31/01/2024
FEV FME            230.993,90          80.847,87            80.847,87            80.847,87 79.956,60         -                 891,26 10/03/2023 29/02/2024
MAR FME            233.853,60          81.848,76            81.848,76            81.848,76 80.957,50         -                 891,26 10/04/2023 26/03/2024
ABR FME            242.231,14          84.780,90            84.780,90            84.780,90 83.889,62         -                 891,28 10/05/2023 02,03 E 07/05/2024
MAI FME            242.231,14          84.780,90            84.780,90            84.780,90 83.889,62         -                 891,28 10/06/2023 28 E 31/05/2024
JUN FME            243.209,86          85.123,45            85.123,45            85.123,45 84.232,18         -                 891,27 10/07/2023 28/06/2024
JUL FME            243.209,86          85.123,45            85.123,45            85.123,45 84.617,18         -                 506,27 10/08/2023 28/06 E 31/07/2024
AGO FME            247.909,86          86.768,45            86.768,45            86.768,45 85.877,18         -                 891,27 10/09/2023 30/08 E 30/09/24
SET FME            249.003,85          87.151,35            87.151,35            87.151,35 85.000,08         -             2.151,27 10/10/2023 30/09/2024
OUT FME            246.700,35          86.345,12            86.345,12            86.345,12 85.453,85         -                 891,27 10/11/2023 29 E 31/10/24
NOV FME            233.829,30          81.840,26            81.840,26            81.840,26 87.217,41                        5.377,16 10/12/2023 25 E 27/11/24
DEZ FME            238.358,83          83.425,59            83.425,59            83.425,59 83.425,60                                0,01 10/01/2024 23 E 27/12/24
DEC FME            245.899,45          86.064,81            86.064,81            86.064,81 85.009,56         -             1.055,25 10/12/2023 11/12/2024
TOTAL 3.120.594,27       1.092.207,99   -                   1.092.207,99     1.092.207,99     1.086.742,20      -                   5.465,79-              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS PATRONAL SUPLEMENTAR/ESPECIAL DA EDUCACAO, FOI REPASSADO A MENOR (5.465,79) CONFORME DETALHADO NO DEMONSTRATIVO.

SECRETÁRIA DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(35%) SAL FAM CONTABILIZADO
RECOLHIDO

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO DIFERENCA DEVIDA
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE            66.847,20              23.396,52         23.396,52             23.396,52 23.396,52                                  -   10/02/2023 30/01 E 10/04/24
FEV SAUDE            69.112,20              24.189,27         24.189,27             24.189,27 24.089,27        -               100,00 10/03/2023 29/02, 10/04 E 10/05/2024
MAR SAUDE            69.495,00              24.323,25         24.323,25             24.323,25 16.223,25        -            8.100,00 10/04/2023 26/03 E 10/05/2024
ABR SAUDE            70.585,40              24.704,89         24.704,89             24.704,89 23.716,49        -               988,40 10/05/2023 30/04 E 10/06/2024
MAI SAUDE            71.459,20              25.010,72         25.010,72             25.010,72 9.245,74          -          15.764,98 10/06/2023 29/05/2024
JUN SAUDE            71.659,20              25.080,72         25.080,72             25.080,72 25.080,72                                  -   10/07/2023 28/06 E 10/07/2024
JUL SAUDE            71.409,20              24.993,22         24.993,22             24.993,22 24.993,22                                  -   10/08/2023 30/07 E 09/08/2024
AGO SAUDE            71.409,20              24.993,22         24.993,22             24.993,22 24.993,22                                  -   10/09/2023 30/08 E 10/09/2024
SET SAUDE            71.409,20              24.993,22         24.993,22             24.993,22 24.993,22                                  -   10/10/2023 30/09 e 10/10/2024
OUT SAUDE            71.409,20              24.993,22         24.993,22             24.993,22 25.395,38                         402,16 10/11/2023 30/10 E 11/11/2024
NOV SAUDE            71.821,20              25.137,42         25.137,42             25.137,42 25.137,42                                  -   10/12/2023 29/11 e 09/12/2024
DEZ SAUDE            71.821,20              25.137,42         25.137,42             25.137,42 25.137,42                                  -   10/01/2024 30/12/2024 E 10/01/2025
DEC SAUDE            71.821,20              25.137,42         25.137,42             25.137,42 24.877,85        -               259,57 10/12/2023 13, 17 e 19/12/2024
TOTAL 920.258,60        322.090,51          -                322.090,51     322.090,51         297.279,72      -                   24.810,79-          

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS PATRONAL SUPLEMENTAR/ESPECIAL DA SAUDE, FOI REPASSADO A MENOR (24.810,79) CONFORME DETALHADO NO DEMONSTRATIVO.

RECOLHIDO
DATA PAGAMENTODIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO

SECRETÁRIA DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(35%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS         1.517,50                531,13              531,13                  531,13 8,23                -            522,90 10/02/2023 30/01/2024
FEV FMAS         1.517,50                531,13              531,13                  531,13 531,13                             0,00 10/03/2023 29/02/2024
MAR FMAS         1.545,00                540,75              540,75                  540,75 540,75                                  -   10/04/2023 27/03/2024
ABR FMAS         2.130,00                745,50              745,50                  745,50 745,50                                  -   10/05/2023 30/04/2024
MAI FMAS         2.130,00                745,50              745,50                  745,50 745,50                                  -   10/06/2023 31/05/2024
JUN FMAS         2.130,00                745,50              745,50                  745,50 745,50                                  -   10/07/2023 28/06/2024
JUL FMAS         2.130,00                745,50              745,50                  745,50 745,50                                  -   10/08/2023 30/07/2024
AGO FMAS         2.430,00                850,50              850,50                  850,50 850,50                                  -   10/09/2023 30/08/2024
SET FMAS         2.430,00                850,50              850,50                  850,50 850,50                                  -   10/10/2023 30/09/2024
OUT FMAS         2.430,00                850,50              850,50                  850,50 850,50                                  -   10/11/2023 06/11/2024
NOV FMAS         2.430,00                850,50              850,50                  850,50 850,50                                  -   10/12/2023 03/12/2024
DEZ FMAS         2.430,00                850,50              850,50                  850,50 850,50                                  -   10/01/2024 30/12/2024
DEC FMAS         2.430,00                850,50              850,50                  850,50 850,50                                  -   10/12/2023 27/12/2024
TOTAL 27.680,00     9.688,00           -               9.688,00         9.688,00             9.165,11        522,89-             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR TOTAL DEVIDO REFERENTE AO RPPS PATRONAL SUPLEMENTAR/ESPECIAL DO FMAS, FOI REPASSADO A MENOR (522,89) CONFORME DEMONSTRATIVO.

DATA PAGAMENTO

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(35%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(35%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 5.893,33 2.062,67           2.062,67         2.062,67              2.062,67        10/02/2023 31/01/2024
FEV CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/03/2023 21/02/2024
MAR CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/04/2023 20/03/2024
ABR CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/05/2023 19/04/2024
MAI CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/06/2023 29/05/2024
JUN CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/07/2023 27/06/2024
JUL CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/08/2023 23/07/2024
AGO CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/09/2023 20/08/2024
SET CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/10/2023 27/09/2024
OUT CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/11/2023 21/10/2024
NOV CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/12/2023 22/11/2024
DEZ CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/01/2024 27/12/2024
DEC CAM 4.420,00 1.547,00           1.547,00         1.547,00              1.547,00        10/12/2023 27/12/2024
TOTAL 58.933,33      20.626,67         -                20.626,67       20.626,67           20.626,67      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPRESIDENTE

 CAMARA DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(19,74%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET 10/02/2024
FEV IPSET 10/03/2024
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET 10/01/2025
DEC IPSET 10/12/2024
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

LOURIVAL ANTONIO CALADO
PRESIDENTE DO IPSET

NADA A DECLARAR

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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